
准格尔旗老旧小区（鑫和湾小区）改造项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  准格尔旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古东创工程项目管理有限公司

招标项目名称  准格尔旗老旧小区（鑫和湾小区）改造项目

招标项目编号  E1506221506005350001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506221506005350001001

开标时间  2024年05月17日 09时00分

开标地点  准旗开标二室

公示期  2024年05月21日 至 2024年05月24日

发布媒介

 本次中标候选人变更公示同时在
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易中心网》 、
《鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心网》发布。

最高限价  7204971.0000元

变更原因  开标记录表附件上传错误，重新上传。

第一中标候选人

投标人名称 山东益通安装有限公司

投标报价 7032068.6000元

工期（交货期） 90日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的[建筑工程施工总承包二级]资
质（D237063644），安全生产许可证:(鲁)JZ安许证字[2005]090006并在人员、设备
、资金等方面具有相应的能力。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

许杰

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师资格证：140910062；注册证：鲁2372014202241807;建筑工
程中级工程师：M01100676；安考证：鲁建安B(2018)8025221

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

刘富清

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师：M01100758

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
业绩一
项目名称：广东化州市乡村振兴精品示范带(杨梅段)一期工程(四标段)



发包人名称：中铁建设集团有限公司
合同价格：6160940.51元
合同签订日期：2022年11月16日
业绩二
项目名称：2022年康城街道铁南社区老旧小区配套基础设施改造工程
发包人名称：三河市住房和城乡建设局
合同价格：28601242.42元
合同签订日期：2022年07月05日

投标人获奖

1.奖项名称：第十四届第一批中国钢结构金奖工程
颁发单位：中国建筑金属结构协会
颁发时间：2021年05月
2.奖项名称：2021年度山东省建筑工程质量泰山杯工程
颁发单位：山东省住房和城乡建设厅
颁证时间：2022年04月
3.奖项名称：2022年山东省优质安装工程“鲁安杯”奖
颁发单位：山东省安装协会
颁证实际：2022年06月
4.奖项名称：2022年山东省优质安装工程“鲁安杯”奖
颁发单位：山东省安装协会
颁证时间：2022年06月

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业对“农民工工资保障金的交纳与使用”
做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)质检员:朱来明;资格或职称:岗位证：37171080900020；中级工程师
鲁220900433300174;专业://;
(2)施工员:张鹏;资格或职称:岗位证：37181040900253；助理工程师
鲁180900433300083;专业://;
(3)
资料员:王宁;资格或职称:岗位证：37181140900267；高级工程师G1712619;专业:
//;
(4)
材料员:朱玉银;资格或职称:岗位证：37181110970971；中级工程师鲁1909004333
00133;专业://;
(5)预算员:张慧芬;资格或职称:注册证：建[造】14213700004658;专业://;
(6)安全员:张林林;资格或职称:安考证：鲁建安C3(2022)8057180;专业://;
(7)技术负责人:刘富清;资格或职称:建筑工程高级工程师：M01100758;专业://;

其他公示内容 无

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古誉坤建筑工程有限公司

投标报价 6984571.6000元

工期（交货期） 90日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程



响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的[建筑工程施工总承包二级]资
质（D215008176），安全生产许可证:（蒙）JZ安许证字[2023]000081并在人员、设
备、资金等方面具有相应的能力。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

乔飞

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师执业证：NMG2204839;注册证：NMG2512540；安考证：蒙建安
B(2023)0005575；建筑工程中级工程师：20233001601；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

马踩云

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑中级工程师：20203002312

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：呼和浩特市回民区2022年城镇老旧小区基础设施改造工程项目施工
（十九标段）
发包人名称：呼和浩特市回民区住房和城乡建设局综合保障中心
合同价格：10782497.27元
合同签订日期：2022年06月08日
业绩二
项目名称：赛罕区黄合少镇2021年老旧小区改造项目施工二标段
发包人名称：呼和浩特市赛罕区黄合少镇人民政府
合同价格：5776868.98元
合同签订日期：2021年04月28日
业绩三
项目名称：呼和浩特市回民区 2023 年城镇老旧小区改造项目（中山西路
街道办事处老旧小区改造工程）施工一标段
发包人名称：呼和浩特市回民区住房和城乡建设局综合保障中心
合同价格：29335991.00元
合同签订日期：2023年04月25日
业绩四
项目名称：清水河县城关镇2021年老旧小区改造项目
发包人名称：清水河县住房和城乡建设局
合同价格：10305241.00元
合同签订日期：2021年04月30日

投标人获奖

1.奖项名称：2023年度内蒙古自治区优质工程奖
颁发单位：内蒙古自治区建筑业协会
颁发时间：2024年01月
2.奖项名称：2023年度内蒙古自治区优质工程奖
颁发单位：内蒙古自治区建筑业协会
颁发时间：2024年01月
3.奖项名称：2023年度内蒙古自治区优秀工程奖
颁发单位：内蒙古自治区建筑业协会
颁发时间：2024年01月
4.奖项名称：2022年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（银奖）



颁发单位：内蒙古自治区工程建设协会
颁发时间：2023年11月27日
5.奖项名称：2020年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（金奖）
颁发单位：内蒙古自治区工程建设协会
颁发时间：2021年11月22日
6.质量管理体系认证证书：有效期至2026年11月02日
7.环境管理体系认证证书：有效期至2026年11月02日
8.职业健康安全管理体系认证证书：有效期至2026年11月02日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业对“农民工工资保障金的交纳与使用”
做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)质检员:弓志清;资格或职称:岗位证：0151710691517001801;专业://;
(2)
资料员:周国华;资格或职称:岗位证：0152211400002000007;中级工程师2023302
1305;专业://;
(3)
造价员:秦继东;资格或职称:岗位证：0152220212001001169;高级工程师2021200
2164;专业://;
(4)安全员:郭茂清;资格或职称:安考证：蒙建安C3(2023)
0004965；中级工程师20193007528;专业://;
(5)技术负责人:马踩云;资格或职称:建筑中级工程师：20203002312;专业://;
(6)
材料员:刘风林;资格或职称:岗位证：0152311100033000029;中级工程师2023302
1373;专业://;
(7)
施工员:王宏;资格或职称:岗位证：0152110100001000300;中级工程师201509621
;专业://;

其他公示内容 无

第三中标候选人

投标人名称 山东省显通安装有限公司

投标报价 7003292.5800元

工期（交货期） 90日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的[建筑工程施工总承包贰级]资
质（D237065042），安全生产许可证:(鲁)JZ安许证字[2014]090516并在人员、设备
、资金等方面具有相应的能力。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

赵兵

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师执业证：220910209;注册证：鲁23720222023104167；安考证
：鲁建安B(2023)8064560；机电安装中级工程师：Q14020724；

项目负责人业绩（或项 //



目经理、项目总监）

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

马超

技术负责人资格
（或项目总工）

建筑工程高级工程师：M01100756

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：额尔古纳市2021年老旧小区改造工程（五标段）
发包人名称：额尔古纳市住房和城乡建设局
合同价格：5342312.57元
合同签订日期：2021年05月28日
业绩二
项目名称：古交市老旧小区四期2023年改造项目—西曲片区EPC总承包第二标段
发包人名称：古交市住房和城乡建设局
合同价格：8677833.1元
合同签订日期：2023年06月09日
业绩三
项目名称：博山区城镇老旧小区改造屋面防水及外立面改造
发包人名称：淄博市博山区公有资产经营有限公司
合同价格：33635103.15元
合同签订日期：2022年10月25日

投标人获奖

1.奖项名称：2021-2022年度中国安装工程优质奖（中国安装之星）
颁奖单位：中国安装协会
颁奖时间：2023年01月
2.奖项名称：2022年山东省优质安装工程“鲁安杯”奖
颁奖单位：山东省安装协会
颁奖时间：2022年06月
3.奖项名称：山东省安装行业先进集体
颁奖单位：山东省安装协会
颁奖时间：2022年06月
4.奖项名称：2021-2022年度中国安装工程优质奖（中国安装之星）
颁奖单位：中国安装协会
颁奖时间：2023年01月
5.奖项名称：2022年山东省优质安装工程“鲁安杯”奖
颁奖单位：山东省安装协会
颁奖时间：2022年06月
6.质量管理体系认证证书：有效期至2026年05月03日
7.环境管理体系认证证书：有效期至2025年04月21日
8.职业健康安全管理体系认证证书：有效期至2026年05月03日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。



4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业对“农民工工资保障金的交纳与使用”
做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)安全员:梁飞;资格或职称:安考证：鲁建安C3(2018)8057556;专业://;
(2)
质检员:石晓震;资格或职称:岗位证：37181060970293；工程师M14070102;专业:
//;
(3)施工员:雷海涛;资格或职称:岗位证：37181010900259；中级工程师
鲁190900433400292;专业://;
(4)资料员:梁秀玲;资格或职称:岗位证：37181140900291;专业://;
(5)造价员:孟宪勇;资格或职称:资格证：鲁040910839；高级工程师
Q01100756;专业://;
(6)
材料员:梁乙成;资格或职称:岗位证：37181110970336；工程师Q11020783;专业:
//;
(7)技术负责人:马超;资格或职称:建筑工程高级工程师：M01100756;专业://;

其他公示内容 无



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古中泽建设管理有限公司
页码字体不符合招标文件10.1
下的 1.1页码字体字号要求

在形式评审、资格评审、响应
性评审中，评标委员会认定投
标人的投标文件不符合评标办
法前附表中规定的任何一项评

审标准的;

2 内蒙古同力建筑工程有限公司
页码不符合招标文件10.1

中1.3全文页码连续

在形式评审、资格评审、响应
性评审中，评标委员会认定投
标人的投标文件不符合评标办
法前附表中规定的任何一项评

审标准的;

3 内蒙古宇润建设工程有限公司
页码不符合招标文件10.1

中1.3全文页码连续

在形式评审、资格评审、响应
性评审中，评标委员会认定投
标人的投标文件不符合评标办
法前附表中规定的任何一项评

审标准的;

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王主任，联系电话：0477-4211021。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡建设局）提出投诉，联
系人：赵一旭，联系电话：18347736888。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市
公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，联系电话:0477-8398019。

补充说明

无



招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-05-20T18:19:10+0800
	无
	无


		2024-05-20T18:19:23+0800
	无
	无


		2024-05-21T10:21:54+0800
	无
	无


		2024-05-21T10:22:12+0800
	无
	无




